
Приложение
к приказу начальника департамента образования 
администрации города Перми
от№________________

контроля 01^.ЫХачества поставляемой молочной продукции в МАДОУ

№ 
п/п

Позиции контроля

2
Сведения по маркировке и хранению продукции 
наименование производителя

1.3.
1.4.
1.5.

дата производства___________
срок годности_______________
условия хранения____________
продукция фактически хранит- 
ея при температуре__________

2.
2.1.
2.2.
2.3.
3.

3.1.
3.1.1.

3.2.
3.2.1.
3.2.2.

Молоко Сметана Творог

\М

Кефир / 
ряженка/ 

йогурт

Масло

ИЮ

Сведения по товарно-транспортной накладной (далее - ТТН)
№ ТТН___________________
наименование производителя 
дата поставки______________
Документы, подтверждающие качество продукции 
декларация соответствия_____
дата окончания срока действия 
декларации_________________
удостоверение качества, выдано^ на пр<
наименование производителя
дата производства
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1 2 3 4 5 6 7 8
3.2.3. конечный срок реализации 

продукции
С&&7 - &

4. Договор поставки ‘
4.1. наименование поставщика й^о
4.2. поставщик является произво­

дителем / дилером (запросить 
дилерское соглашение) / орга­
низацией (запросить договора 
поставки от производителя до 
конечного потребителя)

7 7

г

5. Органолептические свойства продукции
5.1. соответствуют (вкус, цвет, за­

пах) (да / нет, с указанием кон­
кретного несоответствия)

а__ (7^^

6. Выводы
6.1. поставка продукции осуществ­

ляется (производителем / ди­
лером / организацией)

6.2. данные, указанные в товарных 
накладных, соответствуют 
данным маркировкам продук­
ции (да / нет)

г— --

6.3. качество продукции подтвер­
ждено сопроводительными до­
кументами (да / нет) - аРС<
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1 2 3 4 5 6 7 8
6.4. на пищеблоке соблюдаются 

сроки и температурный режим 
хранения продукции (да / нет)

6.5. требуется проведение лабора­
торных испытаний продукции 
на соответствие состава, ука­
занного в маркировке (да / нет)

7. Предложения:
7.1.

7.2. f
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I 1риложение
к приказу начальника департамента образования

. ' администрации города Перми
от №>

■ ■ ., КАРТА
качества поставляемой молочной продукции в МАДОУ

• № 
п/и

Позиции контроля ~ • -Масло Молоко Кефир / 
ряженка / 

йогурт

Сметана Творог Сыр

1 О >—• 3 5 6 7 8.

.1. Сведения гю маркировке и хранению продукции
1.1. найм е н ование прои з води теля ... ■ -—, -—-

i
1.2. дата производства — —

. 1.3. срок годности
- 

fщг — -% —— —

1.4.. условия хранения -- , ■------ S

Г.5. ; продукция фактически хранит­
ся при температуре ''' '

> г

> • . .
.2. Сведения по товарно-транспортной накладной (далее. - ТТН)

2,1. № ТТН -//$ моя -- - —tc —, .———

2.2, наименование производителя >— —- ..—,

2.3. дата поставки В »—— • ------- : ■ ----- ..

1 Документы, подтверждающие качество продукции
3.1. декларация соответствия ' >

3,1.1. дата окончания срока действия 
декларации

'?--- <*—. •—•— \ —

3.2. удостоверение качества, выданое на продукцию
3.2.1. наименование производителя ■ —— —------- t- - ..—,

3.2.2. дата производства 1 ' — —
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Приложение
к приказу начальника департамента образования 
администрации города Перми
от№___________________________

КАРТА 
контроля от качества поставляемой молочной продукции в млдоу
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№ 
п/п

Позиции контроля Масло Молоко Кефир/ 
ряженка / 

йогурт

Сметана Творог Сыр

1 2 3 4 5 6 7 <8
1. Сведения по маркировке и хранению продукции /.- /) —

1.1. наимснование произ во дител$Й^ , /£w(falC&U * ^4 Qjec^tt /Z/'СгС'
1.2. дата производства Ж. ж № bSL Ш ОМ2 ■мш
1.3. срок годности
1.4. условия хранения 33^ 3 ± 3 0^6'
1.5. продукция фактически хранит­

ся при температуре t м- t+3° Зз +3” ~Ь
2. Сведения по товарно-транспортной накладной (далее - ТТН)

2.1. № ТТН A/7J7? v4oww ЛХ/073М
2.2. наименование производителя 1ч ОО^Мь&Щ’- У’С

2.3.. дата поставки 3% oln -/‘i.
3. Документы, подтверждающие качество продукции

3.1. декларация соответствия
3.1.1. дата окончания срока действия 

декларации /) 4 / /О н. 0Ш
3.2. удостоверение качества, выданое на Нр^жцию (0

3.2.1. наименование производителя ( С^с^]с to
3.2.2. дата производства и у



1 2 3 4 5 6 7 8
3.2.3. конечный срок реализации, 

продукции
4. Договор поставки /} .... .

4.1. наименование поставщика " UCV
4.2. поставщик является произво­

дителем / дилером (запросить 
дилерское соглашение) / орга­
низацией (запросить договора 
поставки от производителя до 
конечного потребителя)

k и W

Л
X <

у
Ж4,

5. Органолептические свойства продукции
5.1. соответствуют (вкус, цвет, за­

пах) (да / нет, с указанием кон- 
крстн ого несоот в етствия)

6. Выводы
6.1. поставка продукции осуществ­

ляется (производителем / ди­
лером / организацией)

6.2. данные, указанные в товарных 
накладных, соответствуют 
данным маркировкам продук­
ции (да / нет)

dO^'jZr в£>(2У^

6.3. качество продукции подтвер­
ждено сопроводительными до­
кументами (да / нет) —
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1 2 3 4 5 6 7 8
6.4. на пищеблоке соблюдаются 

сроки и температурный режим 
хранения продукции (да / нет) — И Q—

6.5. требуется проведение лабора­
торных испытаний продукции 
на соответствие состава, ука­
занного в маркировке (да / нет)

Асет

7. Предложения:
7.1.

7.2.

Документ создан в электронной форме. № 059-08-01-09-875 от 17.09.2019. Исполнитель:Метелева Л.Г.
Страница 5 из 6. Страница создана: 13.09.2019 11:11



Приложение
{ к приказу начальника департамента образования 

администрации города Перми
от №

'Я IPfKuj

i +3

/V/Э2?'

КАРТА 
контроля от //. £0^1 качества поставляемой молочной продукции в МАДОУ

Сведения по маркировке и хранению продукции

№ 
п/п

Позиции контроля Масло Молоко Кефир/ 
ряженка/ 

йогурт

Сметана Творог Сыр

1 2 3 4 5 6 7 8
1.

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.

наименование производителя 
дата производства 1 *
срок годности________________
условия хранения_________ ■
продукция фактически хранит­
ся при температуре___________

2.
2.1.
2.2.
2.3.
3.

3.1.
3.1.1.

3.2.
3.2.1.
3.2.2.

Сведения по товарно-транспортной накладной (далее - ТТН)
№ДТН____________________
наименование производителя 
дата поставки
Документы, подтверждающие качество продукции
декларация соответствия______
дата окончания срока действия

________________________________ 1.,

удостоверение качества, выданое на продукцию
наименование производителя 
дата производства •

'(Ж?
-t-
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1 2 3 4 5 6 7 8
6.4. на пищеблоке соблюдаются 

сроки и температурный режим 
хранения продукции (да / нет)

"

6.5. требуется проведение лабора­
торных испытаний продукции 
на соответствие состава, ука­
занного в маркировке (да / нет)

ММ*' М'/'П' им

7. Предложения:
7.1.

7.2.
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Приложение
к приказу начальника департамента образования 
администрации города Перми 
от №

КАРТА 
контроля ОТ^З УД/Ж/ качества поставляемой молочной продукции в МАДОУ

№ 
п/п

Позиции контроля

2
Сведения по маркировке и хранению продукции

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.

наименование производителя 
дата производства _______
срок годности_______________
условия хранения____________
продукция фактически хранит- 
ся при температуре__________

2.
2.1.
2.2.
2.3.
3.

3.1.
3.1.1.

3.2.
3.2.1.
3.2.2.

Молоко

3

Кефир / 
ряженка / 

йогурт

дм

Масло

Z/4

cZWW'Z 
/I .

7 ey/^l

Сведения по товарно-транспортной накладной (далее - ТТН)
№ ТТН___________________
наименование производителя 
дата поставки
Документы, подтверждающие качество продукции
декларация соответствия_____  
дата окончания срока действия 
декларации_____________
удостоверение качества, выданое на продукцию
наименование производителя 
дата производства_______ • -- ;—

Сметана Творог

_____ Уг. Ка/д.
/‘О*

•г.
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1 2 3 4 5 6 7 8
6.4. на пищеблоке соблюдаются 

сроки и температурный режим 
хранения продукции (да / нет) Г г- - --------------------- —

6.5. требуется проведение лабора­
торных испытаний продукции 
на соответствие состава, ука­
занного в маркировке (да / нет)

/а-UIS /vc/vt^

7.* Предложения:
7.1.

7.2.

*
*
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Приложение
} к приказу начальника департамента образования
i администрации города Перми

от №

КАРТА ч
контроля от 1 качества поставляемой молочной продукции в МАДОУ ? Ч&7& 36$ , а?ЗууЗ

№ 
п,'п

1

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.

2.
2.1.
2.2.
2.3.
3.

3.1.
3.1.1.

3.2.
3.2.1
3.2.2

Позиции контроля

2

Масло

3

Молоко

4

Кефир / 
ряженка / 

йогурт 
5

Сметана

6

Творог

7

Сыр

8
Сведения по маркировке и хранению продукции ___________ _______ _________________

^Тавс.
* М V. 07 М /3 37

наименование производителя 
дата производства 
срок годности 
условия хранения
продукция фактически хранит- 
ся при температуре

/М ж

trf-*/

У

\ кал сись
W2T

Сведения по товарно-транспортной накладной (далее - ТТН)
№ ТТН
наименование производителя 
дата поставки

, /''№2156 №308 ■
■ООО, н jMaaw/^o^\

Л/ c£D&( 6 (о

Документы, подтверждающие качество продукции
декларация соответствия
дата окончания срока действия 
декларации_______________
удостоверение качества, выданое на продукцию
наименование производителя 
дата производства_______ •

'L.
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1 2 3 4 5 6 7 8
6.4. на пищеблоке соблюдаются 

сроки и температурный режим 
хранения продукции (да / нет) Г ' г г г-

6.5. требуется проведение лабора­
торных испытаний продукции 
на соответствие состава, ука­
занного в маркировке (да / нет)

/111)^

7.' Предложения:
7.1.

7.2.
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